Aquaroc®
La plaque ciment insensible à l’humidité
pour des ouvrages très résistants
03
Découvrir
la plaque Aquaroc®
04
Témoignages

carrelage
flexible
C2-S1
EN 12004:2012
GAMME À L’OFFRE 100% PLACO®
Produit
Dimensions (mm)
Code article Code EAN
Unité Consom.
Conditionnement
de vente
Poids Délai
indicatifEp. Larg. Long. Produit Palette
Aquaroc® 13
12,5 1200
2500 P66102500 3496250201873
Palette de 15 plaques 13,5 kg/m2
0,7 t J + 2
2600 P66102600 3496250313323 0,7 t J + 5
3000 P66103000 3496250201897 0,8 t J + 2
Aquaroc® 13
no marking
12,5 1200
2500 P66302500 3496250267688
Palette de 15 plaques 13,5 kg/m2
0,6 t
Délai à
demander
3000 P66303000 3496250267701 0,8 t
ACCESSOIRES POUR OUVRAGES EN PLAQUES AQUAROC®
Produit
Dimensions (mm) Code
article
Code EAN
Unité Consom.
Conditionnement
de vente Poids Délai
indicatifEp. Larg. Long.
Montant Hydrostil®+
M 48 500h
46,5 35 2490 H84352490 3496250310407
Botte de 10 longueurs
Palette de 480 longueurs
(1 195 m/palette)
14,2 kg/
bot J + 5
46,5 35 2590 H84352590 3496250293533
Botte de 10 longueurs
Palette de 480 longueurs
(1 243 m/palette)
14,8 kg/
bot J + 5
46,5 35 2990 H84352990 3496250295759
Botte de 10 longueurs
Palette de 480 longueurs
(1 435 m/palette)
17 kg/bot J + 2
Montant Hydrostil®+
M 70 500h 68,5 41 3990 H84733990 3496250292888
Botte de 10 longueurs
Palette de 250 longueurs
(997,5 m/palette)
29 kg/bot J + 2
Montant Hydrostil®+
M 100 500h 98,5 41 4990 H84954990 3496250373365
Botte de 10 longueurs
Palette de 200 longueurs
(998 m/palette)
41,8 kg/